

**Protokół Nr 13/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 31 marca 2015r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Główna Księgowa – Halina Kamińska, Sekretarz Powiatu – Ireneusz Józefowski oraz Prezes firmy Ekologia System – Sławomir Światła zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. Starosta zapytał, czy do porządku obrad są jakieś propozycje lub uwagi?

Innych propozycji i uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Wniosek firmy Ekologia System dotyczący możliwości współpracy z Powiatem Nowotomyskim przy realizacji budowy Farmy Wiatrowej Kuślin.

Starosta poprosił pana Sławomira Świtale o zabranie głosu.

Prezes Ekologia System Sławomir Światła przedstawił strukturę spółki, omówił jej funkcjonowanie i przedstawił Zarządowi możliwość współpracy z Powiatem Nowotomyskim przy realizacji budowy Farmy Wiatrowej Kuślin.

Starosta zapytał, czy są pytania?

Wicestarosta zapytał, czy będą prowadzone konsultacje społeczne?

Pan Świtala odpowiedział, że będą prowadzone takie konsultacje i ma świadomość tego, że mieszkańcy będą protestować.

W wyniku dyskusji, Zarząd postanowił, że będzie popierał wszystkie działania realizowane przez inwestora zgodne z prawodawstwem unijnym i krajowym, z uwzględnieniem konsultacji społecznych.

Ad.2.

Rozstrzygnięcie oferty złożonej na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „Małych grantów” przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył ofertę złożoną przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Zarząd Rejonowy w Nowym Tomysłu, przyznając na zadanie pn.: „Powiatowe Igrzyska dla Seniorów” kwotę 800,00 zł w trybie pozakonkursowym tzw. Małych grantów.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie utraty mocy Uchwały Nr 236/ER/2014 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 marca 2014r. w sprawie standaryzacji zatrudnienia pracowników administracyjno – obsługowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowotomyski.

Starosta przedstawił przedmiotową uchwałę i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 20/ER/2015 w sprawie utraty mocy Uchwały Nr 236/ER/2014 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 marca 2014r. w sprawie standaryzacji zatrudnienia pracowników administracyjno – obsługowych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowotomyski.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2015.

Starosta poprosił Główną Księgową o przedstawienie uchwały.

Główna księgowa Halina Kamińska przedstawiła przedmiotową uchwałę.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 21/FN/2015 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2015.

Ad.5.

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2014 rok.

Starosta poprosił panią Kamińską o przedstawienie Sprawozdania.

Główna księgowa Halina Kamińska przedstawiła sprawozdanie i odpowiedziała na pytania członków Zarządu.

Zarząd przyjął Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2014 rok.

Ad.6.

Informacja o stanie mienia Powiatu wg stanu na dzień 31 grudnia 2014r.

Starosta poprosił panią Kamińską o przedstawienie Informacji.

Główna księgowa Halina Kamińska przedstawiła Informację i odpowiedziała na pytania członków Zarządu.

Zarząd przyjął Informację o stanie mienia Powiatu wg stanu na dzień 31 grudnia 2014r.

Zarząd przyjął bilans z wykonania budżetu Powiatu za 2014r.

Ad.7.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania, tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

Informacja dodatkowa:

Ponieważ na posiedzenie Zarządu, nie została przygotowana uchwała w sprawie Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2014, której integralną część stanowi Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2014, Starosta polecił Głównej Księgowej przygotowanie przedmiotowej uchwały w terminie odwrotnym i poinformował, że Sprawozdanie zostało przez Zarząd przyjęte, natomiast uchwałę członkowie Zarządu podpiszą po fizycznym jej przygotowaniu przez Wydział Finansów.

STAROSTA
Ireneusz Kozecki



Protokolant
Agnieszka Henicz

